



نمایشی دیگر، شکستی دیگر، میخ پایانی بر تابوت جمهوری انیرانی

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان، علیرغم التماس های علی خامنه ای و تبلیغات گسترده نهادهای تحت امر او، با تحریم گسترده ملت ایران مواجه شد. این دور از انتخابات فرمایشی و مهندسی شده رژیم، نقطه عطفی در رابطه ملت ایران با حکومت ستمگر و عقب مانده جمهوری اسلامی بود. در واقع میتوان گفت، رفراندومی بود که عملاً ملت بزرگ و تاریخی ایران، در یک همبستگی ملی و با هوشیاری، نظام پوسیده و پوشالی جمهوری اسلامی را نفی کردند و نشان دادند که دیگر فریب نیرنگ ها و جنگ زرگری فرقه های اختراعی رژیم را نمی خورند. با این رفراندم ملت ایران میخ پایانی بر تابوت جمهوری انیرانی را کوبید. شمار اندک شرکت کنندگان در انتخابات به جامعه جهانی نیز نشان داد که نظام ایران یک حکومت غیر دموکراتیک است که از اسباب دموکراسی فقط صندوق رأی را دارد. بر پایه گفته ها در رسانه های خود رژیم، میان ۱۳٪ تا ۱۸٪، آنهم کارمندان در انتخابات شرکت کردند و تازه نیمی رای های خود را چنان نوشتند که رای خوانان چاره ای جز باطل کردن رای نداشتند، و این نشان آنست که، با وجود کوشش خارق العاده رژیم، پشتیبانان آن کمتر از ۱۰٪ بوده اند. اما باید ما به عنوان یک ملت آگاه متوجه باشیم که، براندازی رژیم با یک برنامه ریزی درست، نتایج درخشان تری برای آینده ایران آزاد خواهد داشت. لذا بر اوپوزیسیون و شخصیت های کلیدی و سیاسی فرض است که با ایجاد یک سازکار همگانی ایران یاری، از خیزش ملی ایرانیان، که در مرحله آماده شدن برای براندازی است، پشتیبانی کنند.

سازمانهای هموند جبهه همآهنگ مبارزان ایران به ترتیب الفبا:

انجمن ایران در دالاس، انجمن ایرانی برای صلح و آزادی و عدالت، انجمن زنان پارسی در سوئد، انجمن فرهنگ ایران زمین، بنیاد اروپایی زرتشت شناسی، تشکیلات لوس آنجلس-ایران، پشتیبانان جنبش دموکراسی، پیمان برای دموکراسی، جبهه ملی ایران خارج از کشور، جمعیت آزادیخواهان ایرانی در فرانسه، جمعیت خرد پیشگان ریشه ای، جنبش حمایت از مبارزات ملت ایران، حزب ایران نوین (سیاتل)، حزب دموکرات مردم ایران، رادیو آزادگان، سازمان ایران پاد، سازمان پان ایرانیست، سازمان رهایی ایران، سازمان جوانان هوادار مشروطه پادشاهی، سازمان حقوق بشر برای آزادی زندانیان سیاسی، سازمان سرباز، سازمان سکولارهای دموکرات ایران، سازمان مشروطه خواهان ایران پادشاهی، سازمان مشروطه خواهان بلوچ، سازمان نگهبانان ایران جاوید، سازمان نهال، سازمان همبستگی زنان ایران، شورای اتحاد و همبستگی نیویورک، کانون اروپایی برای آموزش جهان بینی زرتشت، کانون خرد، کنگره همبستگی ایرانیان، نگهبانان یکپارچگی ایران.